
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/XXII/107/08 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia  4 marca 
2008 r. w sprawie ustalenia cennika opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym  w Obornikach 

Śląskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 827 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0150/XXII/107/08 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 4 marca 2008 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym w Obornikach Śląskich ze 
zmianami, w § 2. dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:

„4. Opłata za wykupienie komory urnowej w kolumbarium:

1) z przeznaczeniem na trzy urny 3 300,00 zł,

2) z przeznaczeniem na cztery urny 4 400,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich

Agnieszka Zakęś

Id: 3CC3E413-DC75-4903-9381-DD201530A3DA. Podpisany Strona 1


		2018-12-28T10:06:47+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




